
21KŘÍŽOVKA O CENYČTVRTEK 12.4.

 4.20 Tělo jako důkaz (11)
  Americký detektivní seriál (2011). 
 5.00 Tělo jako důkaz (12)
  Americký detektivní seriál (2011). 
 5.40 Tělo jako důkaz (13)
  Americký detektivní seriál (2011). 
 6.25 Rapsodie v Miami 
  Americká komedie (1995). 
 8.05 Odložené případy III (2) 
  Americký kriminální seriál (2005). 
 8.50 Odložené případy III (3) 
  Americký kriminální seriál (2005). 
 9.40 Insider: Muž, který věděl  
  příliš mnoho 
  Americký thriller (1999). 
 13.00 Psanec Josey Wales 
  Americký western (1976). 
 15.50 Z lásky nebo pro peníze 
  Americká komedie (1993). 
 17.40 Strom snů 
  Stu Simmons a jeho starší sestra Lidia 
  se jednoho dne rozhodnou splnit si svůj 
  sen a postaví si v koruně rozložitého 
  stromu domek, který se pro ně stává 
  útočištěm v těžkých chvílích i místem 
  plným nevšedních dobrodružství. Na 
  splnění svého snu usilovně pracuje i 
  jejich otec Kevin Costner, válečný veterán 
  z Vietnamu, který touží najít si práci 
  i cestu ke své ženě a dětem... 
  Americké drama (1994).  
 20.00 Sherlock Holmes: Jak 
  prosté (15) 
  Americký krimi seriál (2012).  
 20.55 Sherlock Holmes: Jak 
  prosté (16) 
  Americký krimi seriál (2012). 
 21.45 Zpětná reakce 
  Americký thriller (1996). 
 23.30 Poslední mejdan 
  Americká komedie (1998). 
 1.15 Podezření nula 
  Americký thriller (2004).

 6.35 Švédská Superliga  
  Záznam semifi nálového utkání švédské  
  fl orbalové ligy
 8.05 Kobra 11  II (15,16)  
  Německý krimi seriál (1997).
 9.45 Kobra 11  II (17,18)  
  Německý krimi seriál (1997). 
 11.45 Arrow IV (6) 
  Čtvrtá řada amerického akčního seriálu  
 12.30 Arrow IV (7) 
  Čtvrtá řada amerického akčního seriálu  
 13.40 Válka skladů III (19,20) 
  Americký dokument (2012)
 14.30 Válka skladů IV (1,2) 
  Americký dokument (2013)
 15.20 Mistři zastavárny XII (15,16) 
  Dvanáctá řada americké reality show  
 16.05 Mistři zastavárny XII (17,18) 
  Dvanáctá řada americké reality show  
 16.55 Kobra 11  II (19,20)  
  Německý krimi seriál (1997). 
 18.40 Válka skladů IV (3,4) 
  Americký dokument (2013)
 19.30 Mistři zastavárny XII (19,20) 
  Dvanáctá řada americké reality show  
 20.20 Kriminálka Miami VII (9) 
  Sedmá řada kanadsko - amerického  
  kriminálního seriálu (2008). 
 21.05 Kriminálka Miami VII (10) 
  Sedmá řada kanadsko - amerického  
  kriminálního seriálu (2008). 
 21.55 Lovci zločinců IV (18) 
  Čtvrtá řada amerického kriminálního  
  seriálu (2014). 
 22.45 Kriminálka Miami VII (7) 
 23.35 Kriminálka Miami VII (8) 
 0.25 Kriminálka Miami VII (9) 
 1.05 Kriminálka Miami VII (10) 
 1.45 Lovci zločinců IV (17) 
 2.30 Lovci zločinců IV (18) 
 3.10 Házená Bundesliga  
  TBV Lemgo - SG Flensburg- 
  Handewitt
  Záznam 28. kola německé házenkářské  
  Bundesligy
 4.35 European tour weekly 2018 
 5.05 GOAL (13/2018)

V
Y

H
R

A
JT

E
 2

 x
 2

 V
ST

U
P

E
N

K
Y

 D
O

 D
IV

A
D

LA
 N

A
 F

ID
LO

V
A

Č
C

E
P

ři
p

ra
v

u
je

m
e

 ..
 t

a
je

n
k

a
.  V

ylu
ště

no
u 

kř
ížo

vk
u 

za
šle

te 
na

 a
dr
esu

 v
y-

da
va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 n
a 

kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.4.

20
18

. 
Slo

sov
án

í p
ro
bě

hn
e 
3.5

.20
18

.


